
POŘAD BOHOSLUŽEB

ZZPPRRAAVVOODDAAJJ  FFAARRNNOOSSTTÍÍ  
 

n a  L i p n ě  
 

21 / 2020                        17. 5. 2020 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Sobota 
 

16. 5. 2020 

 

Černá 
v Pošumaví 

 
17:00 

 
6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 

 
Za živé i + z naší farnosti. 

 
Horní Planá 

 
8:00 

 

 
6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 

 

Za + rodiče Jiřího a Marii Hadravovy, syna 
Jaroslava a za ochranu Boží pro živou rodinu.

 
Frymburk 

 
9:45 

 

 
6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 

Vzpomínka na paní Hildegardu Zlámalovou, 
zemřelou 5. května 2015. 

Kdo jste ji znali, vzpomínejte s námi! 

 
 

NEDĚLE 

 
17. 5. 2020 

 
Světlík 

 
11:15 

 

 
6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 

 

Za + Marii a Pavla Koňarikovy 
a za + členy rodiny. 

Sobota 
 

23. 5. 2020 

 

Černá 
v Pošumaví 

 
17:00 

 

SLAVNOST 
NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ 

 
Za dar zdraví pro vážně nemocnou osobu. 

 
Horní Planá 

 
8:00 

 

 
SLAVNOST 

NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ 

Za + Adélu Vaňkovou – dlouholetou varhanici 
v našem kostelíčku, za Miládku Sarauerovou, 
celou rodinu, za Růženku Mikešovou, Růženku 

Krátkou, Aničku Čekanovou a jejich rodiny. 
 

Frymburk 
 

9:45 
 

 

SLAVNOST 
NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ 

 
Za + rodiče Jiřinu a Antonína Hendrychovy. 

 
 

NEDĚLE 

 
24. 5. 2020 

 
Světlík 

 
11:15 

 

 

SLAVNOST 
NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ 

 
Za živé i + z naší farnosti. 

Adresa sídelní farnosti: 

 
 
 

Římskokatolická farnost Horní Planá 
Náměstí 1 
382 26 Horní Planá 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

mobil:   (+420) 604 322 396 

 
 
 
 

E-mail: pater.spacek@seznam.cz 
              farnosti-na-lipne@seznam.cz 

 
 

www:    http://www.farnosti-na-lipne.cz 
 

Příležitost ke svaté zpovědi: 
Horní Planá: 
 Ne       – čtvrt hodiny přede mší sv. 

Frymburk: 
 Ne       – čtvrt hodiny přede mší sv. 

Světlík: 
 Ne      – ihned po skončení mše sv. 

Černá v Pošumaví: 
 So      – čtvrt hodiny přede mší sv. 

 
 



 
 

 

Počínaje nedělí 17. května 2020 (v Černé v Poš. sobotou 
16. května 2020) se ve farnostech na Lipně OBNOVUJÍ 
pravidelné nedělní mše svaté !!! 
 
 Ve všední dny jsou mše svaté až do odvolání ZRUŠENY !!! 

 
 Křty, svatby a jakékoliv jiné pobožnosti jsou až do odvolání ZRUŠENY !!! 

 
 Až do odvolání je ZRUŠEN veškerý další program ve farnostech, který 

vyžaduje shromažďování lidí v kostele (např. koncerty a tak podobně) !!! 
 

 Před vstupem do kostela si lidé povinně dezinfikují ruce (u vchodu do 

kostela je k dispozici dezinfekční prostředek). 
 

 Všichni účastníci bohoslužeb mají přes nos a ústa nasazenou roušku 

(výjimkou je okamžik přijetí svaté hostie). 
 

 V kostele musí lidé dodržovat minimální rozestupy 2 metry mezi 

účastníky bohoslužeb (s výjimkou členů v rámci jedné rodiny nebo jinak 

propojených osob). 
 

 Vynechává se úkon pozdravení pokoje a jakékoliv žehnání se svěcenou 

vodou. Proto ani v kropenkách u vchodu do kostela nebude svěcená 

voda. 
 

 Délku bohoslužby je třeba zbytečně neprodlužovat – proto se při všech 

mších sv. nebudou zpívat mešní písně a nebude se hrát na varhany 

(pouze na závěr mše sv. se zazpívá vhodná píseň). 
 

 Rovněž při pohřebních bohoslužbách se nebudou zpívat písně, nebude 

se hrát na varhany ani se nebudou konat jakékoliv průvody. 
 

 
P. Jan Špaček, administrátor 

 
 


